

znak: WAG-II-1-2910-59/2009/KK/2009

Katowice, dnia 16 lutego 2009 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr 8/pn/2009 – zakup przez Śląski Oddział Wojewódzki NFZ paliwa do samochodów służbowych oraz do urządzeń gospodarczych

W trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuję treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przetargiem nieograniczonym na zakup przez Śląski Oddział Wojewódzki NFZ paliwa do samochodów służbowych oraz do urządzeń gospodarczych oraz udzielam wyjaśnień.

Zapytanie nr 1:

Rozdz. IV SIWZ; Oferta pkt 2; Opis Przedmiotu Zamówienia; § 1 Projektu Umowy ust. 5

Czy istnieje możliwość dokonania wydłużenia terminu, w którym Wykonawca byłby zobowiązany do dostarczenia kart Zamawiającemu, do 10 dni?

Odpowiedź:

7 dni roboczych licząc od dnia zawarcia umowy jest terminem w zupełności wystarczającym na dostarczenie przez wykonawców płatniczych kart paliwowych. W zapytaniu nie uszczegółowiono powodów, dla których termin ten miałby zostać wydłużony do 10 dni.

Zapytanie nr 2:

§ 5 Projektu Umowy ust. 2

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu w Projekcie Umowy?



www.nfz.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie może całkowicie odstąpić od § 5 ust. 2 wzoru umowy, który gwarantuje mu 7-dniowy termin na uregulowanie faktury licząc od dnia wpływu faktury do siedziby Zamawiającego. Zapis ten ma szczególne znaczenie w sytuacji dostarczenia przez Wykonawcę faktury później niż 10 dni przed upływem terminu płatności lub nie dostarczenia jej w ogóle.

W praktyce, przychylenie się do wniosku Wykonawcy, mogłoby narazić Zamawiającego na konieczność zapłaty odsetek za opóźnienie w zapłacie faktury. Zamawiający podkreśla, iż procedura wewnętrzna Śląskiego OW NFZ związana z opisem i zatwierdzaniem faktur do zapłaty, wymaga w tym celu zachowania odpowiedniego minimalnego terminu.

Zapytanie nr 3:

§ 5 Projektu Umowy ust. 7

Czy istnieje możliwość zaakceptowania jako dnia zapłaty, dnia uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zapis § 5 ust. 7 wzoru umowy umożliwia Zamawiającemu, co ma istotne znaczenie z punktu widzenia finansów publicznych, jednoznaczne określenie momentu zapłaty faktury. Zamawiający nie zgadza się na zmianę proponowaną przez Wykonawcę.

Zapytanie nr 4:

§ 6 Projektu Umowy ust. 1 lit. b)

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu projektu umowy?

Odpowiedź:

Zapis § 6 ust. 1 lit. b wzoru umowy w sposób zawężony określa odpowiedzialność Wykonawcy na wypadek braku możliwości zrealizowania umowy przez Zamawiającego na jednej ze stacji Wykonawcy. Z zakresu związanego z obowiązkiem zapłaty kary umownej zostały wyłączone sytuacje spowodowane okolicznościami niezależnymi od Wykonawcy, w szczególności awarią systemu komputerowego na danej stacji benzynowej Wykonawcy, czy przerwą w dostawie energii elektrycznej.

Zamawiający nie widzi powodów dla odstąpienia od cyt. zapisu.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Ośrodka Wojewódzkiego
Narodowego Państwowego Zakładu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMIA I FINANSÓW

Dorota Suchy

span. 16.07.2009
Olis
DYREKTOR
Działu Inwestycji i Finansów Publicznych
Śląskiego Ośrodka Wojewódzkiego
Narodowego Państwowego Zakładu Zdrowia w Katowicach
Tomasz Ślęczkowski